TIMING  PULLEYS -T2.5-
タイミングプーリ  T2.5タイプ
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
 CADデータフォルダ名：19_Timing_Pulleys
-15011 -15021-15011 -15021
Q小径サイズをご用意しました。
Type
ベルト幅  M 材質＊1

X軸穴仕様Cの場合、軸穴径8・11・13・14は製作できません。
Order
注文例
型式 － プーリ形状 － 軸穴仕様・内径 － Z － J
（軸穴仕様：H・P・N・C）TTPA18T25070 － K － P4
（軸穴仕様：V・F） TTPA60T25070 － B － V15 － Z20 － J8
Delivery
出荷日 3
歯数
￥本体価格
A2017（白アルマイト） ￥軸穴加工価格（本体価格＋）
T25070 P穴 N・C穴 V・F穴
14 1,730 380
－ －
15 1,770 380
16 1,840 380
18 1,870 380
20 1,930 400
22 1,960 400
－
560
24 2,000 400 560
25 2,050 400 560
26 2,100 400 560
28 2,190 400 560
30 2,270 400 570
32 2,340 440 650 650
34 2,450 440 650 650
36 2,490 440 650 650
40 2,550 440 650 650
44 2,730 510 700 700
48 2,810 540 740 740
50 2,910 540 740 740
60 3,000 580 980 980
■価格計算例
①H（丸穴）指定時　例：TTPA40T25070-B-H8
 本体価格：2,550円＝2,550円
②P（タップ穴）指定時　例：TTPA12T25070-K-P5
 本体価格：1,650円＋軸穴加工価格：380円＝2,030円
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
E 基準単価は、（本体価格＋軸穴加工価格）となります。
E H穴仕様の軸穴加工価格は無料です。
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
Price